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Glantier Zapachowy Peeling solny
do ciała 585 300g inspirowany My
Way Giorgio Armani

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy GLPE585

Kod EAN 5904162524808

Opis produktu
Glantier Zapachowy Peeling solny do ciała 585 300 g kwiatowy.

 Peeling solny do ciała 585 Glantier to wyjątkowo szlachetny kosmetyk, bogaty w dobroczynne składniki aktywne,
które złuszczają, pielęgnują, odżywiają i chronią przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi kobiecą skórę. Produkt
charakteryzuje się zmysłowym kwiatowym zapachem Perfum Glantier 585, który odznacza się cytrusowymi i orientalnymi
akcentami.

 Peeling Glantier to produkt typu "body scrub" otrzymany dzięki zastosowaniu naszej rodzimej soli kamiennej wydobytej w
Kopalni Soli "Kłodawa". Te ścierające drobinki o różnorodnej wielkości mają właściwości delikatnie złuszczające martwy
naskórek, co gwarantuje poprawę wyglądu i kondycji skóry. Kryształowa sól to cenny minerał, który widocznie redukuje
uczucie szorstkości i suchości, przez co doskonale oczyszcza i odświeża ciało.

 Najlepsze efekty otrzymasz przy regularnym stosowaniu Peelingu solnego do ciała 1-2 razy w tygodniu. Taka częstotliwość
masażu kosmetykiem pozwala na regenerację naskórka, a jednocześnie zapobiega jego rogowaceniu. Pozostawiona na skórze
warstwa ochronna zapewnia odpowiednie natłuszczenie, bez klejącego filmu. Produkt polecany również do pielęgnacji skóry
bardzo suchej, po zastosowaniu poprawia jej wygląd i kondycję, przywracając blask i zdrowy koloryt.

 Stosując Peeling solny Glantier podczas domowego SPA, masz pewność, że Twoja skóra będzie odpowiednio
przygotowana do kolejnych etapów pielęgnacji. Perfumowany scrub do ciała doskonale sprawdza się jako element layeringu.

 Porcja dobroczynnych dla ciała i zmysłów właściwości perfumowanego peelingu do ciała Glantier 585 została zamknięta w
praktycznym odkręcanym opakowaniu o pojemności 300 g.

 Bogactwo składników aktywnych

 Peeling solny do ciała Glantier obfituje w specjalnie wyselekcjonowane składniki aktywne, takie jak:

 - masło Shea

 - olej z pestek winogron

 - olej z pestek malin

 - olej z pestek moreli

 - witamina E

 Pielęgnuje skórę, pobudza zmysły

 Oprócz bogactwa składników aktywnych perfumowany peeling solny do ciała dla kobiet charakteryzuje się zmysłowym
zapachem Perfum Glantier 585 Kwiatowych. Kompozycję otwiera subtelny kwiat pomarańczy i orzeźwiająca bergamotka, u
boku słodkiej tuberozy oraz delikatnego indyjskiego jaśminu. Całość dopełnia aromat orientalnej madagaskarskiej wanilii,
sensualnego białego piżma oraz rozgrzewającego cedru virginia.
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 Peeling Glantier to idealny kosmetyk pielęgnacyjny do domowego SPA. Dzięki niemu poczujesz powiew orzeźwiającego
powietrza na swojej skórze jak podczas rześkiego wschodu słońca na Bari.

 Sposób użycia: Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę i delikatnie masuj ciało. Następnie spłucz ciepłą wodą.
Stosuj 1-2 raz w tygodniu.

 Składniki/Ingredients: Sodium Chloride, Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Silica, Parfum, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Prunus
Armeniaca Kernel Oil, Cera Alba, Paraffin, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Phenoxyethanol, Glyceryl Palmitate/Stearate, BHA,
Ethylhexylglycerin, Benzyl Salicylate, Coumarin, Hydroxycitronellal, Linalool.

 Pojemność: 300 g
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